若 第 5 6 3 号

令 和 ７ 年 ２ 月 ７ 日

ふるさと振興部学事振興課総括課長 様

環境生活部若者女性協働推進室長

いわて若者カフェイベント開催に係る周知について（依頼）

このことについて、次のとおりイベントを開催しますのでお知らせします。私立の高等学校及

び専修学校の生徒からの積極的な参加をお願いしたいことから、各私立学校への周知について

よろしくお願いいたします。

記

１ イベント名

「若者支援者向けセミナー『いわて若者応援会議』」

２ 開催日時

令和７年２月 20 日(木)19:00～21:00

３ 会場

最寄りの会場にお越しください（５会場オンライン同時接続）

【県北会場】NANAMARUNI COFFEE（久慈市二十八日町２丁目 21）

【沿岸会場】みやっこハウス（宮古市末広町８-24）

コワーキングスペース・ヤドカリ（陸前高田市高田町大隅 93-１）

【県南会場】シェアオフィス・ハルノバ（一関市大町４-11）

【県央会場】いわて若者カフェ（盛岡市内丸 11-2 岩手県公会堂地下）

４ 対象

以下のいずれかに該当する方

①岩手県内の若者（15 歳～39 歳）

②行政・企業・教育関係者・NPO の方

③若者のウェルビーイングに関心がある方

５ 参加申し込み方法及びその他イベントの詳細

いわて若者交流ポータルサイト「コネクサス」から御確認ください。

また、参考としてちらしを添付します。

【いわて若者交流ポータルサイト「コネクサス」】

https://iwatewakamono.net/archives/15195

  担当：青少年・男女共同参画担当 柿﨑

内線：5337

E-mail：kozue-k@pref.iwate.jp

https://iwatewakamono.net/archives/15195